2009 年 05 月 08 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代  表  者 代表取締役グループ CEO  菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社nnnnFFFFlavorlavorlavorlavor    CCCCorporporporp....（エヌフレーバー、韓国ソウル市）の開発したオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）のト

ルコ（トルコ語圏）でのサービス提供を、当社連結子会社であるGalaGalaGalaGala    Networks EuropeNetworks EuropeNetworks EuropeNetworks Europe    LtdLtdLtdLtd.（ガーラネットワークスヨーロッ

パ・アイルランド、ダブリン市）が行うこととなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1．トルコ（トルコ語圏）でのサービス提供に関する概要

「RappelzRappelzRappelzRappelz」は、当社連結子会社 nFlavor Corp.（エヌフレーバー、韓国ソウル市）の開発したヨーロピアンスタイルの

MMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）ですが、トルコでのサービス提供ライセンスは当社連

結子会社である GalaGalaGalaGala    Networks EuropeNetworks EuropeNetworks EuropeNetworks Europe    LtdLtdLtdLtd.（ガーラネットワークスヨーロッパ・アイルランド、ダブリン市）が保有しており、

この度２００９年６月頃を目標にオープンβサービスをトルコにて開始することとなりました。

欧州では既に、「RappelzRappelzRappelzRappelz」フランス語版・ドイツ語版が GalaGalaGalaGala----Networks EuropeNetworks EuropeNetworks EuropeNetworks Europe    LtdLtdLtdLtd. よりサービス提供されており、順調

に会員数を伸ばしております。トルコ語版が加わることでサービス提供の幅が広がり、より一層の会員数の増加が期待され

ます。

2．オンラインゲーム事業の今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も優良なゲームを自社開発ゲーム、他社開発ゲームに関わらずグローバルに提

供し、オンラインゲーム事業を展開してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

オンラインゲーム「オンラインゲーム「オンラインゲーム「オンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ」（ラペルズ」（ラペルズ」（ラペルズ）の）の）の）の

トルコ（トルコトルコ（トルコトルコ（トルコトルコ（トルコ語圏）でのサービス語圏）でのサービス語圏）でのサービス語圏）でのサービス提供提供提供提供準備準備準備準備に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ